M10
Ne n/n
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X10

Ne n/n
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M12

Ne n/n
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K12
Ne n/n

1
2
3
4

MepBeHCTBO ropoAa No OPMEHTMPOBAHUIO B TEMHOE BPeMs CYTOK.
Porein, 10.11.2018.
MpoTokon cTapra.

Homep
170
171
172
173
174
175

Homep
160
161
162
163
164

Homep
210
211
212
213
214
215
216

Homep
200
201
202
203

®amunus
LLnbikoB
3abanyes
KopobuubiH
Mwuxaiinos
CupoTuH
Kosnos

damunusa
Baneesa
NensBuHa
INucosckas
HosukoBa
BuptonuHa

®amunus
Yekanb-LLIBenos
Kanaww
YeneHckuit
OpnsiHckuin
Banwynnuu
KptokoB
OyHTOB

damunus
CaHHukoBa
PomaHoBa
BposeHko
BopoHoBa

Nma
LWanbirmH

MepmuHOB
YepHbiwes
NecknHuH
[HeBalLeB

Nmsa
KypraHoBa
CemeHoBa

HosukoBa
Hukonaesa

Ums
MuxacuiumH
onegos
Wenunb
CmexoB
CeHbkeBuY
Abpamos

Nma
CHonok

Mucsk
Manbiwesa

r.p.
2008
2008
2009
2009
2009
2009

r.p.
2008
2008
2009
2009
2009

r.p.
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007

r.p.
2006
2006
2006
2007

KomaHga
YE
AHN
MTB
MTB
MTB
YE

KomaHnpga
C6opHas
YE
MTB
MTB
YE

Komanga
BMH
MTB
LLUAA
aHn
YE
YE

KomaHga
MTB
MTB
LIAA
AHU

Crapt
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00

Crapt
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00

Crapt
18:30:00
18:30:00
18:30:00
18:30:00
18:30:00
18:30:00
18:30:00

Crapt
18:30:00
18:30:00
18:30:00
18:30:00
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Ne n/n
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MepBeHCTBO ropoAa No OPMEHTMPOBAHUIO B TEMHOE BPeMs CYTOK.
Porein, 10.11.2018.
MpoTokon cTapra.

Homep
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348

Homep
259
260
261
262
263
264
265
266
267

damunus
MeTpyLumH
bonpakaes
EpémuH
Yewwmnos
BaHoB
OOMUH
Mo3anH
UepHbILwoB
AHucmoB
Bywyes
[lérteB
Kncenés
KoneHueHko
KpusopoTos
Camolinos
XapuToHLeB
MkcumMeHKo
IPEBEHEL
CTAPOCTUH
CABNYEB
OYOYEHKO
/BaHoB
Copoka
YepHbILwLOoB

®amunun
lepyc
UepHblLwesa
MPECHAKOBA
3okuHa
CTAPOCTUHA
CTAPOCTUHA
BOJIKOBA
EBXYTWY

Ums
OmuTtpuin
[Magen
AnekcaHgp
[OaHumn
[puropuin
Hukuta
MBaH
CrenaH
Angpeit
Tumodhen
MBaH
Hanuna
EBrexnit
[puropuit
CraHucnas
Kupunn
Muxaun
BAH
EFOP
TVIMO®EN
HUKNTA
Mnbs
Banepuit
Matseit

Uma
EkatepuHa
Buktopus
EKATEPUHA
BukTopus
EJIEHA
ENM3ABETA
BEPA
AHACTACUKA

r.p.
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2007

0
0

r.p.
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005

KomaHga
BMH
MTB
MTB
YE
YE
YE
YE
Kupuum
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
YE
LLAA
LIAA
LLAA
LLAA
AHN
AHU
Kupunim
Peseps
Peseps

KomaHpa
INnyHo
YE
LLAA
YE
LLAA
LIAA
LLAA
LIAA
Peseps

Crapt
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00

Crapr
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
18:40:00
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MepBeHCTBO ropoaa No OPUEHTUPOBaHUIO B TEMHOE BPEMSI CYTOK.
PorenH, 10.11.2018.
MpoTokon crapTa.

Homep
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368

Homep
268
269
270
271
272

Qamunusa
HUKUTWH
Pab6os
Bopobnés
3HaeHoK
Eropos
/BaH4eHKo
CaBuukuit
ApedbeB
WrpyHos
MnsikuH
OrHes
baxaes
3HameHcKuin
CunmoHoB
MakoBkuH
LLleBYeHKO
CupoTuH
KptokoB
LsenoB
Jy6poBckui

®amunus
KyamHoBa
VBaHoBa
LLleTkoBa
KysHeLoBa

Ums
Brnagumup
AnekcaHap
Bcesonop
Bnapucnas
AHTOH
Erop
MBaH
BorpaH
Bacunun
Kupunn
Omutpuin
Anexkcen
[aHumn
Omutpuin
Angpent
Bsvyecnas
[OaHumn
ApTem
ApTem
KNUPWMN

Ums
KceHus
EneHa
Haranbs
Anuca

I.p.
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2006
2003

r.p.
2002
2003
2003
2003

Komanpa
BIMH
BMH
KEC
KEC
KEC
KCH
chne
cne
YE
BMH
BMH
KEC
KEC
KEC
KCH
KCH
KCH
YE
BIMH
YE

Komanpa
KEC
KCH
KCH
KCH

Peseps

Crapt
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00

Crapt
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
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MepBeHCTBO ropoAa No OPMEHTMPOBAHUIO B TEMHOE BPeMs CYTOK.
Porein, 10.11.2018.
MpoTokon cTapra.

Homep
369
370
371
372
373
374
375
376

Homep
273
274
275
276
277
278
279
280

Pamunus
Yepbiwes
Nykawesuy
lMpuBarnos
LLlepbuHa
KneTtuH
Mouarnos
Ywakos

damunus
NebeneHko
BacunbeBa
PbixoBa
YeboTapesa
[JoporyHuesa
MakcumeHko
MasuHa

Uma
PomaH
AHTOH
Anexkcen
Oner
®epop
[aHumn
Muxamn

Uwma
AnekcaHgpa
CeeTnaHa
Hapbs
HOnus
Bapeapa
AHacTacus
[naHa

r.p.
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001

0

r.p.
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001

KomaHga
TYAN
NTMO

Cne
cnery
cnery

YE
cnery
Peseps

KomaHga
cnery
cneny

YE
YE
KEC
KCH
®AH
Peseps

Crapt
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00

Crapt
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
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nepBeHCTBO ropoga no opueHTUPOBaHUIO B TEMHOE BpeMA CYTOK.

Homep
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307

308
309
310
311
312
313
314
315

316
317
318
319
320
321
322
323

Homep
250
251
252
253
254
255
256
257
258

®amunus
Marnuyes
Ywakos
Hukonaes
CHonok
CemeHoB
3opwH
KupuueHko
NensiBuH
YepHbiLwos
Maobiwues
ABakymos
VBaHoB
Maobiwes
Epuuos
[obbIvka
Me3seHes
Canypckui
dununnos
HOpuin
Py6uos
TNowkoHeH
CupunHyyk
NenoHoB
Cynavkuit
dununnos
PoaHos
Bormauep
Kynuk
JonuHuH

KocoB
dununenko

Qamunusa
CopokuHa
AbakymoBa
KankvHa
bensikoBa
lMectepHukoBa
Hukonaesa

Porein, 10.11.2018.
MpoTokon cTapra.

Uma
Omutpuin
Cepren
Anexkcen
Wropb
Omutpuin
Hukonai
AHTOH
Wropb
AHgpeit
EBrenun
Anexkcen
Kupunn
Anexkcen
Omutpuin
Omutpuin
Anekcangp
Omutpuin
Wnbs
ApTemoB
Cepren
Hukonan
AHppeit
Cepren
OaHumn
PomaH

Hukuta
Jleonna
Cepren
Bnagumup
OwmaH
LEHNC

Ums
Bepa
Anekcangpa
BukTopus
PycnaHa
Hatanbs
Hatanbs

r.p.
1974
1974
1974
1976
1978
1979
1980
1980
1981
1981
1981
1982
1983
1984
1987
1988
1989

1990
1990
1991
1991
1991
1993
1993
1994

1996
1996
1997
2000
1989
1993
0
0

r.p.
1987
1989
1993
1997
1999

o O O o

KomaHga
NASC
NASC
INnyHo

Cne
NASC
NASC

KEC
InyHo

Kupuum
INnyHo
Jnyxo
NASC
NnyHo
NASC

OHN
NASC
NASC

Mapar ¢ [lHem PoxgeHbs
Mapart ¢ [JHem PoxaeHbsi
Mapar ¢ [lHem PoxgeHbs
Mapart ¢ [JHem PoxaeHbsi
Mapar ¢ [lHem PoxgeHbs
Nnyxo
IMvyHo
Mapart ¢ [lHem PoxaeHbs

KpyTble nepubl
KpyTble nepupl
KCH
crry
Ckanonasb
Ckanona3sb
Peseps
Peseps

Komanpa
NASC
NnyHo
Mapart ¢ [JHem PoxaeHbsi
cnery
NnyHo
Jnyxo
Peseps
Peseps
Peseps

Crapt
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00

19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00

19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00

Crapt
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
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4

XBeTep
Ne n/n
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MepBeHCTBO ropoAa No OPMEHTMPOBAHUIO B TEMHOE BPeMs CYTOK.
Porein, 10.11.2018.
MpoTokon cTapra.

Homep
377
378
379
380

Homep
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290

damunus
MerbHukoB
Asepuues

Pamunus
ManmbirnHa
AHuWKnHa
3anuesa
MaHTyp
Marnbiwesa
3blpsHOBa
3uHaTynnuHa

Ums
Oner
Omutpuin

Ums
TaTtbsiHa
Enexa
BaneHTuHa
Bapepa
WpnHa
IMoomuna
Haranbs

r.p.

1962

1972
0
0

r.p.
1948
1953
1953
1955
1956
1961
1971

Komanpa
JNnuxo
NnyHo
Peseps
Peseps

KomaHga
InyHo
Jnyxo
INnyHo
Jnyxo
InyHo
InyHo
NASC
Peseps
Peseps
Peseps

Crapt
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00

Crapt
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
19:00:00
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MepBeHCTBO ropoAa No OPMEHTMPOBAHUIO B TEMHOE BPeMs CYTOK.
Porein, 10.11.2018.
MpoTokon cTapra.

Homep
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
135

Pamunus
Xapnamos
Mapku3oB
Yenpacos
l'epbep
HeBupanbckas
HeBsunpanbckas
CemeHoB
CemeHos
HukoHoB
Mapku3os
Kupuyeko
BeHyakos
Habarnosa
3aHpakosa
Bywyes
LWecTepHuH
/BaHoBa
lnoTtHukoBa
noTtHukoBa
CmopoguH
lMeTtpoB
CapaeBa
CopokuHa
LIMENEBA
Kupuyeko
LLlenkayeBa
CopokuH
CopokuH
[obbIyka
Peseps
Peseps
Bynrakosa

Ums
Anekceit
Anekceit
MBaH
Tumyp
[apbsiHa
MapbsiHa
MBaH
Muxaun
Bacunun
[NaBen
EBreHumn
Makcum
lMonuHa
[unaHa
Cauwa
Krium
HOapbsi
Mapust
ApuHa
Hukuta
Ovva
Codpuns
MenaHbs
COobA
Anekcei
EBreHus
Apcenni
CemeH
Anekcangpa

JNonuta

r.p.
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2013
2013
2014
2014
2016

0
0
2010

O O O o o

KomaHga
BIMH
BIMH
BIMH
JInyHo
Jnyxo
JInyHo
YE
YE
YE
BIMH
KEC
Jnyxo
Jnyxo
MTB
MTB
Jnuxo
Jnyxo
Jnyxo
Jnyxo
Jnuxo
MTB
MTB
JInyHo
LIAA
KEC
Jnyxo
Jnyxo
JInyHo
OHN
BIMH
BIMH
YE
Peseps
Peseps
Peseps
Peseps
Peseps

Crapt
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00



MepBeHCTBO ropoaa No OPUEHTUPOBAHUIO B TEMHOE BPeMsi CYTOK.
Poreiin, 10.11.2018.
MpoTokon perucTpawuu.

M10

Nen/n | Homep ®amunua Wms r.p. Komanpa Crapt
1 170 |Wnbikos LanbirmH 2008 YE 18:20:00
2 171 |3abanyes 2008 [HN 18:20:00
3 172 |KopobuubiH epmM1HoB 2009 MTB 18:20:00
4 173 |Muxainos YepHbiwes 2009 MTB 18:20:00
5 174 |CupoTuH TeckuHnH 2009 MTB 18:20:00
6 175  |Ko3nos 'HeBalLeB 2009 YE 18:20:00

K10

Nen/n | Homep ®amunua Wms r.p. Komanpa Crapt
1 160 |Baneesa KypraHoBa 2008 CBopHast 18:20:00
2 161 |llenssuna CemeHoBa 2008 YE 18:20:00
3 162 [Mucosckast 2009 MTB 18:20:00
4 163 |Hosukosa HoBukoBa 2009 MTB 18:20:00
5 164  |buptonuHa Hvkonaesa 2009 YE 18:20:00




MepBeHCTBO ropoaa No OPUEHTUPOBAHUIO B TEMHOE BPeMsi CYTOK.
Poreiin, 10.11.2018.
MpoTokon perucTpawuu.

M12
Nen/n | Homep ®amunua Wms r.p. Komanpa Crapt
1 210  |Yekanb-LLBenos MuxacuwimH 2006 BIMH 18:30:00
2 211 |KaHaw Monesos 2006 MTB 18:30:00
3 212 |YcneHckui LLlenunnb 2006 LIAA 18:30:00
4 213 |OpnsHckuii Cmexos 2006 [HU 18:30:00
5 214 [Banuynnvn CeHbkeBuY 2007 YE 18:30:00
6 215 |KptokoB [AGpamos 2007 YE 18:30:00
7 216 |dynTOB 2007 18:30:00
K12
Ne n/n Homep Qamunus Nmsa T.p. KomaHnga Crapt
1 200  |CanHukosa CHonok 2006 MTB 18:30:00
2 201 |PomaHoBa 2006 MTB 18:30:00
3 202  |BposeHko Mucsk 2006 LWAA 18:30:00
4 203  |BopoHoBa Manblwesa 2007 [HW 18:30:00




MepBeHCTBO ropoaa No OPUEHTUPOBAHUIO B TEMHOE BPeMsi CYTOK.
Poreiin, 10.11.2018.
MpoTokon perucTpawuu.

M14
Nen/n | Homep ®amunua Wms r.p. KomaHnpa Crapt
1 323 |NeTpywwH OmuTpui 2004 BMH 18:40:00
2 324  |bonpakaes MNaBen 2004 MTB 18:40:00
3 325  [EpémuH AnekcaHap 2004 MTB 18:40:00
4 326 |Yewwnos aHnun 2004 YE 18:40:00
5 327  |VeaHoB I"puropuin 2004 YE 18:40:00
6 328 |PomuH Hukura 2004 YE 18:40:00
7 329  |MosguH VBaH 2004 YE 18:40:00
8 330 [YepHblwos CrenaH 2005 Kvpuwm 18:40:00
9 331 [AHMCHMOB AHgpeit 2005 MTB 18:40:00
10 332 |Bywyes Tumodpei 2005 MTB 18:40:00
11 333 [Oértes VBaH 2005 MTB 18:40:00
12 334 |Kucenés NaHuna 2005 MTB 18:40:00
13 335  |KoneHueHko EBrenmit 2005 MTB 18:40:00
14 336 |Kpusopotos I"puropui 2005 MTB 18:40:00
15 337 |Camoiinos CraHucnas 2005 MTB 18:40:00
16 338  [XaputoHueB Kupunn 2005 MTB 18:40:00
17 339 [MkcumeHko Muxann 2005 YE 18:40:00
18 340 |FPEBEHEL VIBAH 2005 LAA 18:40:00
19 341 |CTAPOCTWH ErOP 2005 LIAA 18:40:00
20 342 |CABMYEB TUMOGEW 2005 LUAA 18:40:00
21 343 |AYAYEHKO HUKUTA 2005 LUAA 18:40:00
22 344 BaHoB nbst 2005 OHN 18:40:00
23 345 |Copoka Banepuit 2005 AHV 18:40:00
24 346 |YepHblwos Martsei 2007 Kvpuwm 18:40:00
25 347 0 Peseps 18:40:00
26 348 0 Peseps 18:40:00




MepBeHCTBO ropofa No OPMEHTUPOBAHUIO B TEMHOE BPEMS CYTOK.
PoreitH, 10.11.2018.
MpoTokon perctpauum.

X14

Nen/n | Homep Gamunua Nma r.p. Komanpa Crapt
1 259  |lepyc EkatepuHa 2004 JInyHo 18:40:00
2 260  |YepHblwesa BukTopus 2004 YE 18:40:00
3 261 |PECHAKOBA EKATEPUHA 2004 LUAA 18:40:00
4 262  [3okuHa BukTopust 2005 YE 18:40:00
5 263 |CTAPOCTMHA ENEHA 2005 LUAA 18:40:00
6 264 |CTAPOCTUHA ENN3ABETA 2005 LIAA 18:40:00
7 265 |BOJIKOBA BEPA 2005 LUAA 18:40:00
8 266 |[EBXYTUY AHACTACUA 2005 LIAA 18:40:00
9 267 0 Peseps 18:40:00




MepBeHCTBO ropoaa No OPUEHTUPOBAHUIO B TEMHOE BPeMsi CYTOK.
Poreiin, 10.11.2018.
MpoTokon perucTpawuu.

M16

Nen/n | Homep ®amunus Wms r.p. KomaHnpa Crapt
1 349 |HukutuH Bnagvmup 2002 BMH 18:50:00
2 350  |Psbos AnekcaHgp 2002 BIMH 18:50:00
3 351  |BopobbéB BceBonop 2002 KEC 18:50:00
4 352  |3HaeHok Bnapnucnas 2002 KEC 18:50:00
5 353  |Eropos AHTOH 2002 KEC 18:50:00
6 354 |VBaHuyeHKo Erop 2002 KCH 18:50:00
7 355  |CaBuukmit VBaH 2002 CI6 18:50:00
8 356 |Apedes BorpaH 2002 Cr6 18:50:00
9 357 |ArpyHos Bacunuit 2002 YE 18:50:00
10 358 |Muakuu Kupunn 2003 BIMH 18:50:00
11 359  |OrHes [IMuTpuit 2003 BIMH 18:50:00
12 360  |baxaes Anekceit 2003 KEC 18:50:00
13 361 BHameHcKui JaHnmn 2003 KEC 18:50:00
14 362  |CumoHoB OmnTpui 2003 KEC 18:50:00
15 363  |MakoBKuH AHapent 2003 KCH 18:50:00
16 364 |LeByeHko Bsyecnas 2003 KCH 18:50:00
17 365  |CvpoTun Nannvn 2003 KCH 18:50:00
18 366  |KptokoB ApTem 2003 YE 18:50:00
19 367  |lWBenos ApTem 2006 BIMH 18:50:00
20 368 |Hybposckuii KUPUNN 2003 YE 18:50:00

X16

Nen/n | Homep Gamunua Nma r.p. Komanpa Crapt
1 268  |KyauHosa Kcenns 2002 KEC 18:50:00
2 269  |VBaHosa Enexa 2003 KCH 18:50:00
3 270  |lWeTkoBa Hatanbs 2003 KCH 18:50:00
4 271 |KyaHeuoBa Anvca 2003 KCH 18:50:00
5 272 0 Peseps 18:50:00




MepBeHCTBO ropoaa No OPUEHTUPOBAHUIO B TEMHOE BPeMsi CYTOK.
Poreiin, 10.11.2018.
MpoTokon perucTpawuu.

M18

Nen/n | Homep ®amunua Wms r.p. Komanpa Crapt
1 369 [Yepbiwes PomaH 2000 TYAN 18:50:00
2 370 |lykawesny AHTOH 2000 MTMO 18:50:00
3 371 |Mpwsanos Anekceit 2000 Cr6 18:50:00
4 372 |lWepbuHa Oner 2000 crery 18:50:00
5 373 PKuctuH depop 2000 crery 18:50:00
6 374 |Moyanos JaHumn 2000 YE 18:50:00
7 375  |YwakoB Mwxaunn 2001 crery 18:50:00
8 376 0 Peseps 18:50:00

K18

Nen/n | Homep ®amunua Wms r.p. Komanpa Crapt
1 273 |NebeneHko AnekcaHgpa 2000 cniery 18:50:00
2 274 |Bacunbesa CeTnaxa 2000 Cneny 18:50:00
3 275  |PbikoBa lapbst 2000 YE 18:50:00
4 276  |Yeborapesa HOnus 2000 YE 18:50:00
5 277 |DoporyHuesa Bapsapa 2001 KEC 18:50:00
6 278  |MakcumeHko [AHacTacus 2001 KCH 18:50:00
7 279  |MasuHa MERE] 2001 ®AH 18:50:00
8 280 0 Peseps 18:50:00




nepBEHCTBO ropoaa no oOpMeHTUpoBaHMUIO B TEMHOE BPeMA CYTOK.

Poreiin, 10.11.2018.
MpoTokon perucTpawuu.

M
Nen/n | Homep Gamunus Wms r.p. Komanpa Crapt

1 291 |Manwnyes IMuTpuUit 1974 NIASC 19:00:00
2 292 |Ywakos Cepreit 1974 NNASC 19:00:00
3 293 |Hukonaes Anekceit 1974 Jln4Ho 19:00:00
4 294 |CHonok Mropb 1976 Crn6 19:00:00
5 295  |CemeHoB OmuTpuit 1978 JIASC 19:00:00
6 296 |3opuH Hukonait 1979 NASC 19:00:00
7 297  |KupuyeHko AHTOH 1980 KEC 19:00:00
8 298  |NensBuH Viropb 1980 JInyHo 19:00:00
9 299 |YepHbiwos Anapeit 1981 Knpuwun 19:00:00
10 300 |Napbiwes EBrexuin 1981 JInuHo 19:00:00
11 301 |AGakymoB Anekceit 1981 JInyHo 19:00:00
12 302  |VBaHoB Kvpunn 1982 JIASC 19:00:00
13 303  |MNagblwes Anekceil 1983 JInuHo 19:00:00
14 304  |Epwos ImuTpuit 1984 NASC 19:00:00
15 305 |dobbluka OmnTpui 1987 OHN 19:00:00
16 306 |MeseHeB AnekcaHgp 1988 JIASC 19:00:00
17 307  |Camypckuit OmnTpui 1989 JJASC 19:00:00
18 308  |dununnos nbst 1990 Mapart ¢ flHem PoxaeHbs 19:00:00
19 309  [Opwmit ApTemoB 1990 Mapart ¢ [lHem PoxgeHbs 19:00:00
20 310  |Py6buos Cepreii 1991 Mapart ¢ flHem PoxaeHbs 19:00:00
21 311 NoikoHeH Hukonait 1991 Mapart ¢ [lHem PoxgeHbs 19:00:00
22 312 |CupuHuyk AHgpeit 1991 Mapart ¢ flHem PoxaeHbs 19:00:00
23 313 |MepoHoB Cepreit 1993 JlnyHo 19:00:00
24 314 |Cynaukmit Danun 1993 JInyHo 19:00:00
25 315 |dununnos PomaH 1994 Mapart ¢ [lHem PoxgeHbs 19:00:00
26 316  |PogHoB Hukuta 1996 KpyTble nepubl 19:00:00
27 317 |Bormauep Neonug 1996 KpyTble nepupl 19:00:00
28 318 |Kynuk Cepreit 1997 KCH 19:00:00
29 319  |JonuHuH Bnagvmup 2000 cnry 19:00:00
30 320  |Kocos OmaH 1989 Ckanonasbl 19:00:00
31 321 dununeHko [NEHNC 1993 Ckanonasbl 19:00:00
32 322 0 Peseps 19:00:00
33 323 0 Peseps 19:00:00




nepBeHCTBO ropoga no OpMeHTUpoBaHUIO B TeMHOE BPeMA CYTOK.

PoreitH, 10.11.2018.
MpoTokon perctpauum.

X

Ne n/n Homep ®amununsa Umsa .p. KomaHpa Crapt
1 250  |CopokuHa Bepa 1987 NTASC 19:00:00
2 251  |Abakymosa Anekcasgpa 1989 JlnaHo 19:00:00
3 252  [KankuHa BukTopust 1993 Mapart ¢ lHem PoxaeHbs 19:00:00
4 253 |benskosa Pycnana 1997 cnery 19:00:00
5 254 |MectepHukoBa Hatanbsi 1999 JInyHo 19:00:00
6 255  |Hukonaesa Haranbs 0 JInyHo 19:00:00
7 256 0 Peseps 19:00:00
8 257 0 Peseps 19:00:00
9 258 0 Peseps 19:00:00

Msetep

Nen/n | Homep ®amunua Nma r.p. Komanpa Crapt
1 377 [MenbHukoB Oner 1962 JInyHo 19:00:00
2 378  |ABepuyeB OmuTpui 1972 JInyHo 19:00:00
3 379 0 Peseps 19:00:00
4 380 0 Pe3seps 19:00:00

XBetep

Nen/n | Homep ®amunua Wms r.p. KomaHpa Crapt
1 281  [ManwmbirnHa TaTbsiHa 1948 JInyHo 19:00:00
2 282 |AHukuHa Enexa 1953 JInyHo 19:00:00
3 283 |3anuesa BaneHTuHa 1953 JInyHo 19:00:00
4 284 [MaHTyp Bapspa 1955 JInyHo 19:00:00
5 285  [Manbiwesa VipuHa 1956 JInyHo 19:00:00
6 286  [3bipsHoBa ogmuna 1961 JInyHo 19:00:00
7 287  [3wHatynnuHa Hatanbs 1971 JJASC 19:00:00
8 288 0 Peseps 19:00:00
9 289 0 Peseps 19:00:00
10 290 0 Peseps 19:00:00




MepBeHCTBO ropoaa No OPUEHTUPOBAHUIO B TEMHOE BPeMsi CYTOK.
Poreiin, 10.11.2018.
MpoTokon perucTpawuu.

aTP
Nen/n | Homep Gamunus Wms r.p. Komanpa Crapt
1 100  |Xapnamos Anekceit 2008 BMH 18:00:00
2 101 |Mapku3os Anekceit 2009 BIMH 18:00:00
3 102 |Henpacos MBaH 2009 BIMH 18:00:00
4 103 |epbep Tumyp 2009 JInyHo 18:00:00
5 104  |HeBupanbckas NapbsiHa 2009 JInyHo 18:00:00
6 105 |Hesupmanbckas MapbsiHa 2009 JInuHo 18:00:00
7 106  |CemeHos VBaH 2009 YE 18:00:00
8 107  |CemeHoB Muxaun 2009 YE 18:00:00
9 108  |HwkoHoB Bacunuii 2009 YE 18:00:00
10 109 [Mapkusos Magen 2010 BIMH 18:00:00
11 110 [Kupuyerko EBrenmit 2010 KEC 18:00:00
12 111 |BeHyakoB Makcum 2010 JInyHo 18:00:00
13 112 |Habanosa MonuHa 2010 JIn4Ho 18:00:00
14 113 |3aHpakoBa Ivana 2010 MTB 18:00:00
15 114 |bywyes Cawa 2010 MTB 18:00:00
16 115 |lWecTepHuH Knnm 2011 JInaHo 18:00:00
17 116 |VBaHoBa Oapbs 2011 JInyHo 18:00:00
18 117 |MnoTHukosa Mapus 2011 JInaHo 18:00:00
19 118  [|MnoTHukoBa ApvHa 2011 JlnyHo 18:00:00
20 119 |CmopoguH Hukuta 2011 JInuHo 18:00:00
21 120  |Metpos [dvva 2011 MTB 18:00:00
22 121 CapaeBa Codoust 2011 MTB 18:00:00
23 122 |CopokuHa MenaHbs 2011 JlnyHo 18:00:00
24 123 [ILUMENEBA COPbA 2011 LLIAA 18:00:00
25 124 |Kvpnyerko Anexkceit 2013 KEC 18:00:00
26 125  |WenkayeBa EBrenns 2013 JInyHo 18:00:00
27 126 |CopokuH [ApceHnit 2014 JInyHo 18:00:00
28 127 |CopokuH CemeH 2014 JInyHo 18:00:00
29 128  |Oobbiyka AnekcaHapa 2016 OHN 18:00:00
30 129 |Peseps 0 BIMH 18:00:00
31 130  |Peseps 0 BMH 18:00:00
32 131 |bynrakosa lonuta 2010 YE 18:00:00
33 132 0 Peseps 18:00:00
34 133 0 Peseps 18:00:00
35 134 0 Peseps 18:00:00
36 135 0 Peseps 18:00:00
37 135 0 Peseps 18:00:00
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